打印机与天平的匹配
打印机型号 YDP10 YDP10BT YDP03 YDP20 YDP30 YDP40 YDP04IS
外   观
特   点
RS232接口；不能做设置；普通纸
打印
蓝牙接口；不能做设置；普通纸
打印；标配电源适配器

**LMA200带内置热敏打印机
打印机常用附件
订货号 描述 适用打印机型号 是否标配
6906937 纸卷，普通纸，40m/卷，5卷/包 YDP10，YDP10BT，YDP20，YDP03 含1卷
6906918 色带 YDP10，YDP10BT，YDP20，YDP03 含1个
69Y03285 标准纸和色带组, 含1 卷纸 x 90m/卷 + 1 卷色带 x 90m/卷 YDP30 X
69Y03286 自粘纸和色带组, 含2 卷纸 x 45m/卷 + 1 卷色带x 90m/卷 YDP30 X
69Y03287 标准热敏纸，24m/卷，5卷/包 YDP30，YDP40 YDP30不含，YDP40含1卷
69Y03288 自粘热敏纸，24m/卷，5卷/包 YDP30 X
69Y03092 自粘标签纸，58x30 mm (1000个) YDP30 X
69Y03093 自粘标签纸，58x76 mm (500个) YDP30 X
69Y03094 自粘标签纸，58x100 mm (350个) YDP30 X
69Y03295 数据线，天平端RS232接口 YDP30 √
69Y03293 数据线，天平端miniUSB，即SQP天平 YDP30 √
YCC03-D09 数据线，天平端miniUSB，打印机端RS232 9针 YDP20，YDP03 X
69Y03294 WDS060240电源适配器 YDP30 √
6971970 电源适配器 YDP03，YDP20 X
HDAD36W101电源适配器及线缆组 YDP40 √